
Sl
ik

ti 

Ga
nd

rīz
 lab

i 

La
bi

 

Ļo
ti 

la
bi

 

Iz
ci

li 

0* 1 2 3 4* 
1. Noteikumu zināšana un lietojums 
Piemēram: Pretinieki apzināti neinterpretēja noteikumus sev par labu. 
Pretinieki ievēroja laika ierobežojumus. Kad pretinieki nezināja noteikumus, viņi 
izrādīja patiesu vēlmi tos apgūt. 

2. Sodi un ķermeņa kontakts 
Piemēram: Pretiniekiizvairījās izdarīt sodus, izraisīt ķermeņa kontaktu un 
bīstamas spēles situācijas. 

3. Godprātība 
Piemēram: Pretinieki atvainojās situācijās, kad tas bija nepieciešams. Pretinieki 
informēja komandas biedrus par nepareiziem vai neatbilstošiem paziņojumiem. 
Pretinieki veica paziņojumus tikai par būtiskiem pārkāpumiem. 

4. Pozitīva attieksme un paškontrole 
Piemēram: Pretinieki bija  pieklājīgi. Pretinieki spēlēja ar atbilstošu intensitāti 
neatkarīgi no rezultāta. Pretinieki kopumā atstāja labu iespaidu spēles laikā un 
pēc spēles. 

5. Komunikācija 
Piemēram: Pretinieki komunicēja cieņpilni. Pretinieki Jūs uzklausīja. Pretinieki 
ievēroja diskusiju laika ierobežojumus. 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

Sl
ik

ti 

Ga
nd

rīz
 lab

i 

La
bi

 

Ļo
ti 

la
bi

 

Iz
ci

li 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

Sl
ik

ti 

Ga
nd

rīz
 lab

i 

La
bi

 

Ļo
ti 

la
bi

 

Iz
ci

li 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

Sl
ik

ti 

Ga
nd

rīz
 lab

i 

La
bi

 

Ļo
ti 

la
bi

 

Iz
ci

li 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

0* 1 2 3 4* 

Pretinieku komandas vērtēšanā vajadzētu būt iesaistītai visai 
Jūsu komandai! 
Apvelciet vienu no vērtējumiem katrā no piecām kategorijām, 
lai noteiktu pretinieku komandas Spēles gara vērtējumu. 

= 
Rezultāts 

= 

Rezultāts 

= 

Rezultāts 

= 

Rezultāts 

Rezultātu saskaitīšana 
Saskaitiet katras kategorijas rezultātus un ierakstiet tos lodziņos pa labi 
(sasummētajam rezultātam vajadzētu būt starp 0 un 20). 

SPĒLES GARA VĒRTĒJUMS 

*Komentāri 
Ja kāda no kategorijām esat apvilkuši 0* vai 4*, lūdzu pāris vārdos pamatojiet 
vērtējumu. Gan pozitīvie, gan negatīvie komentāri pieņemamā  formā tiks 
nodoti pretinieku komandām. 

   ( Mēs  -  Viņi ) 
1.pretinieks (Spēles rezultāts) 2.pretinieks (Spēles rezultāts) 3.pretinieks (Spēles rezultāts) 4.pretinieks (Spēles rezultāts) 

Jūsu komanda 

D D / M M / GGGG 
Datums Grupa 

   ( Mēs - Viņi )    ( Mēs - Viņi )    ( Mēs - Viņi ) 


	Slide Number 1

